

COMUNE DI CIVITELLA ALFEDENA L'AQUILA

COMUNICATO

(Area Tecnica - Ufficio Tecnico Comunale)

A seguito della Deliberazione di Giunta n. 34 del 12 giugno 2023, con Decreto del Sindaco del 28 giugno, all'Assessore comunale Dottoressa Serena Antonucci è stata conferita la Responsabilità dell'Area Tecnica dal 1 luglio 2023. L'incarico ha la durata di tre mesi, rinnovabile e comunque non oltre la scadenza del mandato del Sindaco.

Intanto, da parte del Responsabile del Servizio Affari Generali, è stato approvato, pubblicato e diramato l'Avviso pubblico di "selezione comparativa ex art. 110, comma 1, del TUEL per il conferimento di incarico a tempo determinato e parziale al 50% (18 ore settimanali) di Responsabile dell'Area Tecnica (Funzionario di elevata qualificazione-ex Categoria D)".

Il Geom. Liborio De Sanctis continuerà la collaborazione con il nostro Comune, seppure in veste diversa e nuova formula professionale.

L'Amministrazione comunale desidera ringraziare molto Liborio, per l'impegno e il lavoro dedicati per tanti anni al Comune e alla Comunità di Civitella, nell'importante ruolo di Responsabile dell'Area Tecnica e del relativo Servizio, e **per la disponibilità a continuare** la sua preziosa collaborazione professionale con il Comune.

Dalla Amministrazione un sentito ringraziamento e l'augurio di buon lavoro a Serena, per avere accettato la onerosa Responsabilità dell'Area Tecnica, con encomiabile disponibilità e grande spirito di servizio.

Civitella Alfedena, 7 luglio 2023